
Glamping Jedlová s venkovním wellness

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1 noc pro 2 osoby ve všedních dnech (NE-ČT) 3990 Kč

1 noc pro 2 osoby o víkendu (PÁ-SO) 4990 Kč

1 noc v plně vybaveném geodómu pro 2 dospělé včetně privátního venkovního wellness, děti do 12 let

zdarma

Další osoba starší 12 let na manželské posteli 1000 Kč

(manželská postel s komfortní hotelovou matrací, maximálně pro další 2 osoby)

Další osoba starší 12 let na rozkládací pohovce 500 Kč

(maximálně 1 další osoba)

Zimní sezona - ceny

Celoroční ceny

Další informace:

Cena zahrnuje:

Ubytování v plně vybaveném geodómu.

Přístup do privátního venkovního wellness.

Dřevo, energie a všechny poplatky.

Rybaření včetně zapůjčení vybavení po dobu pobytu.

Parkování na soukromém pozemku.


